
• I 11< ••
УзССР ДАВЛАТ БИБЛИОГРАФИЯ ОРГАНИ 

ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ БИБЛИОГРАФИИ УзССР

9 %• /
•  •

№ 7

Июль—1967

•  •  *

• • 9

_  Г Г '  I

:: }
*  » * >  :

1 *

• л, 
*.♦ * *

I •.

•  *  «  9

(692-811)
/ 4 •

• I

/
: !Г/

/

/» *

%. »

>
* *

* •

ТОШКЕНТ—1958



ЎЗБЕКИСТОН ССР 
ДАВЛАТ КИТОБ 

ПАЛАТАСИ

КИТОБ
ЛЕТОПИСИ

ЎзССР Давлат 
библиография органи

Ҳар ойда бир мартаба чиқади

Июль

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
КНИЖНАЯ ПАЛАТА 

УЗБЕКСКОЙ ССР

КНИЖНАЯ
ЛЕТОПИСЬ
Орган Государственной 
библиографии УзССР

Выходит ежемесячно

(692-811)

I. МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ

2. Марксизм-ленинизм классиклари ҳақида адабиёт.
Марксизм-ленинизмга дойр асарлар

692. Безименский, А. Комсомолларнинг В. И. Ленин би­
лан учрашувлари. [А. Абидов таржимаси]. Т., „Шарқ ҳа­
қиқати* *, 1957. 80 бет. 20 см. 2.500 зкз. Нархсиз.—Уйғур ти- 
лида (араб шрифти).—771-57 ЗК264-ЗКСМ1 ](003)

Безыменский, А. Встречи комсомольцев с В. И. Лениным.

И. СОВЕТ ИТТИФОҚИ КОММУНИСТИК ПАРТИЯСИ-КПСС
•

(В. И. Ленин ва И. В. Сталин асарлари ҳам В. И. Ленин
ва И. В. Сталин ҳақида адабиёт—Қаранг 1)

1. Умумий масалалар. Партиянинг программаси ва Устави

693. Беляев, Н. И. КПСС XX съездинде сойлеген сози. 
1955 жыл 21 февраль. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1956. 
20 бет, портр. 19 см. 7.000 зкз. 30т,—Қорақалпоқ тилида.— 
741-57 ЗКП2+338.1(47)

Беляев, Н. И. Речь на XX съезде КПСС.

III. БУТУНИТТИФОҚ ЛЕНИНЧИ КОММУНИСТИК
ЁШЛАР СОЮЗИ-ВЛКСМ

Безименский, А. Комсомолларнинг В. И. Ленин билан 
учрашувлари.—Уйғур тилида. Қаранг 692

3



VI. ТАРИХ
(Марксизм-ленинизм классиклари ҳақида адабиёт—Қаранг П

3. Умумий тарих. Айрим чет мамлакатлар тарихи
694. Йулдошбоева, Ф. X. XIX асрнинг иккинчи ярмида 

Ўрта Шарқда халқаро муносабатлар. Т., „Қизил Ўзбеки- 
стон“, „Правда Востока* ва „Ўзбекистони сурх* нашриёт», 
1957. 54 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий би- 
лимлар тарқатувчи жамияти. 12). 20.000 зкз. 60 т.—671-57

9:327(5-011)
Юлдашбаева, Ф. X. Международное отношение на Сред­

нем Востоке во второй половине XIX века.

4. СССР тарихи

695. Муҳаммаджонов, А. Р. ва Неъматов, Т. Бухоро 
ва Хеванинг Россия билан муносабатлар» тарихига дои ;̂ 
баъзи манбалар. Я. Ғ. Ғуломов таҳрнри остида. Т., ЎзССР 
фанлар акадеыияси нашриёт», 1957. 223 бет. 23 см. (Ўзбе­
кистон ССР фанлар академияси. Шарқшунослик ин-ти). 750

«зкз. 9с. 80т., муковаси 2с.—Библиогр. 211-221 бет.—619-57
9(584)+[016.3]

Муҳамеджанов, А. Р. и Нигматов Т. Некоторые источ­
ники к истории взаимоотношений Бухары и Хивы с Рос­
сией.

VIII. ХАЛҚАРО МУНОСАБАТЛАР.
ЧЕТ МАМЛАКАТЛАРИ!^ СИЁСИЙ ВА ИҚТИСОДИЙ

АҲВОЛИ

3. Бошқа чет мамлакатлари»»*" сиёсий ва иқтисодий
аҳволи ҳамда ташқи сиёсати

696. Вошченков, К. П. Империалистик зиддиятларнийК-
ҳозирги даврда кескинлашуви. [М. Юсупов таржимаси]. 
Т., „Қизил Ўзбекистон*, „Правда Востока* ва „Ўзбекистони 
сурх“ нашриёти, 1957. 64 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Сиё­
сий ва илмий бнлимлар тарқатувчи жамияти. 14-15). 21.220 
зкз. 1 с. 20т,—686-57 327.2

Вощенное, К. П. Обострение империалистических про­
тиворечий на современном этапе.

IX. СССРнииг КОММУНИСТИК ҚУРИЛИШИ

2. СССРнинг халқ хўжалиги

697. Алексеев, А. М. СССРнинг асосий иқтисодий вази- 
фаси ва уни ҳал қилиш йўллари. [С. Муҳамедова таржима-

4



си]. Т., „Қизил Ўзбекистон", „Правда Востока" ва „Ўзбеки­
стони сурх" нашриёти, 1957. 52 бет. 20см. (Ўзбекистон ССР 
Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти. 13) 21. 220 
зкз. 60т.-685-57 338(47)

Алексеев, А. М. Основная экономическая задача СССР 
и пути ее решения.

3. Алоҳида республика, область, Шаҳар ва районларнинг
коммунистик қурилиши ва экономикаси

698. Акрамов, 3. М. Фарғона водиси. [Иқтис.-геогр. очерк. 
М. Қосимов таржимаси]. Т., ЎзССР Фанлар академияси 
нашриёти, 1957. 87 бет, расмли ва карт; 1 варақ карт. 23см.
3.000 зкз. 5с. 30т. Муқовали.—721-57 338:91(584.4)

Акрамов, 3. М. Ферганская долина

Мамедов, А. М. Совет пахтачилигини ривожлантиришда 
Ўзбекистоннинг роли ва аҳамияти.—Қаранг 714

XI. МОЛИЯ
%

Ўзбекистон ССР. Олиб Совет. Ўзбекистон ССР Олий 
Советининг мажлислари... Стеногр. ҳисоботи,—Ўзб.-рус ти- 
лида. Қаранг 699

XIII. ДАВЛАТ ВА ҲУҚУҚ
2. СССР давлати ва ҳуқуқй

699. Ўзбекистон ССР. Олий Совет. Ўзбекистон ССР
Олий Советининг мажлислари (5-сессия) 25-27 май 1957 й. 
Стеногр. ҳисоботи. Т., ЎзССР Олий Совети, 1957. 283 бет. 
22 см. 1.000 зкз. Текин. Муқовали.—Ўзб.-рус тилида.—765- 
57 328+338+338.4-1-342.51 ] (584.4)

Узбекская ССР. Верховный Совет. Заседания... (пятая 
сессия). 25-27 мая 1957 г. Стеногр. отчет.

XIV. ҲАРБИЙ ИШ
5. Ҳаво ҳужумига қарши мудофаа

700. ДОСААФ  бошлангич ташкилотларидаги тўгараклар-
да аҳолини ҳаво ҳужуми, атом ҳужуми, химиявий ва бак­
териологии ҳужумдан сақланишга ўргатиш юзасидан ўқув- 
методик қўлланма. ПВО жамоатчи инструкторига ёрдам. 
[О. Мухторов таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 1957. 120 бет. 
20 см. (Армия, авиация ва флотга ёрдам берувчи Қизил Бай- 
рок орденли Бутуниттифоқ кўнгилли жамияти). 50.000 зкз. 
Нархсиз.—Тит. варақ орқасида авт: И. А. Бабкин, И. П. 
Горбунов, Г. Н. Запольский ва бошқ.—732-57 355.58

5



Учебно-методическое пособие по обучению населения 
противовоздушной, противоатомной, противохимической и 
противобактериологической защите в кружках первичных* 
организаций ДОСААФ.

701. ПВО жамиетлик инструкторларын ҳамь тураржай 
МПВОсынынг озин-ози қорғау группасы начальниклерин та- 
ярлау ҳамь қайта таярлау бойынша программа. [1956 ж. 
15-VIII тастиқланган]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1957. 
29 бет. 20 см. (Армияға, авиацияға ҳамь флотқа жардем 
беруши Кзыл Байрақ орденли Путкилсоюзлнқ иқтиярлу 
жамнет). 5.000 зкз. 50т.—Қорақалпоқ тилида.—783-57

355.58(071.9)
Программа по переподготовке и подготовке обществен­

ных инструкторов ПВО и начальников групп самозащиты 
МПВО жилых домов.

XV. ТАБИИЙ ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА

2. Физика-математика фанлари

702. Всехсвятский, С. К. Олам қандай ўрганилди. Қай-
тадан ишланган 2-нашридан таржима қилувчи: Ниёзов Б. 
Т., „Шарқ ҳақиқати", 1957. 74 бет, раем. 20 см. 7.000 зкз. 
Нархсиз.—Уйғур тилида (араб шрифти).—773-57 52(09)

Всехсвятский, С. К. Как познавалась Вселенная.

703. Мешчерский, И. В. Назарий механикадан масала­
лар тўплами. Олий ўқув юртлари учун дарслик. [С. К. Азнз- 
Қориев ва В. К. Қобулов таржимасн]. Т., Уздавнашр, 
1956. 419 бет, расмли. 23 см. 2 000 зкз. 9с. 45 т. Муқова- 
ЛИ.-714-57 531(076)

Мещерский, И. В. Сборник задач по теоретическ ой ме­
ханике.

XVI ТЕХНИКА. САНОАТ

1. Саноат. Умумий масалалар

Ўзбекистон ССР. Олий Совет. Ўзбекистон ССР Олий 
Советининг мажлислари... Стеногр. ҳисоботи.—Ўзб.-рус ти­
лида. Қаранг 699

XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ

1. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхозлар

704. Саъдуллаев, Т. Колхоз мулкини қўрнқлаш—артель 
жамоат хўжалиги тараққиётининг муҳим асосидир. [М. Рус-

6



тамов таржимаси]. Т., „Қизил Ўзбекистон*, „Правда Во­
стока* ва „Ўзбекистони сурх“ нашриёти, 1957. 48 бет. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи 
жамияти. 20). 24.220 зкз. 60 Т .-770-57 338.1 К+339.092

Сагдуллаев, Т. Охрана колхозной собственности важней­
шая основа развития общественного хозяйства артели.

705. Убайдуллахўжаев, А. Мирзачўлнинг ҳар тарафла* 
ма ривожланган колхози. (Тошкент обл., Снрдарё райони- 
даги Охунбобоев номли колхоз). [Адабий жиҳатдан М̂  Гафт 
ишлаган]. Т., Ўздавнашр, 1957. 23 бет. 17 см. (ЎзССР 
Қишлоқ хўжалик министрлигининг қ.-х. фанлари бош бош- 
қармаси. Ўзбекистон ССРдан Бутуниттифоқ Қишлоқ хўжалик 
виставкасининг қатнашчиси). 10.000 зкз. Нархсиз.—757-57

338.1 К(584.41)
Убайдуллаходжаев, А. Многоотраслевой колхоз Голод­

ной степи.

706. Цамутали, А  С. XIX партсъезд номли ил гор кол­
хоз. [Андижон райони. С. Шарафиддинов таржимаси]. Т., 
Ўздавнашр, 1957. 16 бет. 16 см. (ЎзССР Қишлоқ хўжалик 
министрлигининг қ.-х. фанлари бош бошқармаси. Ўзбеки­
стон ССРдан Бутуниттифоқ Қишлоқ хўжалик виставкаси­
нинг қатнашчиси). 10.000 зкз. Нархсиз.—764-57

338.1К(584.46)
Цамутали, А. С. Передовой колхоз им. XIX партсъез- 

да.

707. Яковлев, А. А. Мўл ҳосил кўп даромад келтиради. 
(Узун районидаги Ленин номли колхознинг муваффақияти). 
Т., Ўздавнашр, 1957. 12 бет. 16 см. (ЎзССР Қишлоқ хўжа­
лик министрлигининг қ.-х. фанлари бош бошқармаси. Ўз­
бекистон ССРдан Бутуниттифоқ Қишлоқ хўжалик виставка­
сининг қатнашчиси). 10.000 зкз. Нархсиз.—755-57

338.1К(584.48)
Яковлев, А. А. Высокие урожаи—большие доходы.

3. Агробиология. Умумий ўсимликчилик.
Тупроқшунослик

708. Ж алилов , X. М. Мирзачўл за уни ўзлаштириш. 
(Т. Содиқов таржимаси]. Т., ЎзССР фанлар академияси 
нашриёти, 1957. 48 бет, расмли. 20 см. (Олимлар Мир­
зачўл ҳақида). 3.000 зкз. 75т.—777-57 338.1+631.617](584.4)

Дж алилов, X. М. Голодная степь и перспективы ее ос­
воения.

7



4* ХусусиЙ ўсимликчилик

709. Ковалев, Н. В., Эиюнхонов, С. И. ва Латыпов, Ф. Л. 
Мирзачўл мевали дарахт навларининг агротехникасн. [Т. 
Содиқов таржимаси]. Т., ЎзССР фанлар академияси наш­
ри ёт , 1957. 40 бет, расмли; I варақ карт. 20 см. (ЎзССР 
фанлар академияси. Р. Р. Шредер номидаги боғдорчилик ва 
узумчилик ин-ти. Олимлар Мирзачўл ҳақида). 3.000 зкз. 
70т.—Обложкада сарлавҳа: Мирзачўлда мевачилик.—Биб- 
лиогр: 38-39 бетда (15 ном).—684-57 634.1/7(584.4)4-[016.3]

Ковалев, Н. В. Ишанханов, С. И. и Латыпов, Ф. Л. 
Агротехника и сорта плодовых культур в Голодной степи.

710. Ўзбекистоннинг лалмикор ерларида зиғир етишти- 
риш бўйича агротехника тавснялари. 19 март 1957 й. тас- 
диқланган. В. Иброҳимов таржимаси. Т., 1957. 18 бет. 
14см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик министрлигининг 
қ.-х. фанлари бош бошқармаси). 2.000 зкз. Бепул.—Текст 
охирида тузувчи Г. А. Лавронов.—692-57

633.854.54(584.4)
Агротехнические рекомендации по возделыванию льна 

масличного на богарных землях УзССР.

П а х т а ч и л и к

711. Ботиров, Гаффор. Тўғри агротехника —меҳнатни 
кам сарфлаб мўл ҳосил етиштиришни таъминлайди. [Наман­
ган обл. Тўрақў^рғон р-ни. Киров номли холхоз]. Т., 1957. 
4 бет. 30 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик министр­
лигининг қ.-х. фани бош бошқармаси). 4.000 зкз. Бепул.— 
Авт. текст охирида кўрсатилган.—701-57

633.51ст(584.47)
Батыров, Гаффар. Правильная агротехника—залог высо­

кого урожая при минимальных затратах труда.

712. Гавриленко, Л. М Мирзачўлда ғўза ўстирнш. [М.
Қосим таржимаси]. Т., ЎзССР фанлар академияси наш­
риёт^ 1957. 49 бет, обл. билан, расмли. 20 см. (Олимлар 
Мирзачўл ҳақида). 3.000 зкз. 75т.—779-57 633.51(584.4)

Гавриленко, Д . М. Культура хлопчатника в Голодной 
степи.

713. Кабо, Л. Д. Дала ва трактор бригадаларининг мус- 
таҳкам ҳамкорликда ишлаши—мўл ҳосил етиштиришнинг 
гаровидир. Т., 1957. 4 бет. 30 см. (Ўзбекистон ССР Қиш­
лоқ хўжалик министрлигининг қ.-х. фани бош бошқармаси.

а



Фан ютуқлари ва илғор тажрибалар оммага). 4.000 зкз. Бе-1 
пул.—Авт. текст охирида кўрсатилган.—705-57

633.51:631.15+631.37:629.114.2] (584.4)
Кабо, Л.Д. Правильное сочетание работы полеводче­

ских и тракторных бригад—важнейшее условие получения 
высокого урожая.

714. Мамедов, А. М. Совет пахтачилигини ривожланти-
ришда Ўзбекистоннинг роли ва аҳамиятн. Т., „Қизил Ўзбе­
кистон", „Правда Востока*  ̂ ва „Ўзбекистони сурх" нашриё- 
ти, 1957. 43 бет. 20 см. ('Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий 
билимлар тарқатувчи жамияти. 24. Улуғ Октябрнинг 40 йил­
лигига). 22.220 зкз. 60т.—795-57 338.1:633.51(584.4)

Мамедов, .4. М. Роль и значение Узбекистана в разви­
тии советского хлопководства.

715. Никитин, В. Ф. Ҳар гектардан 45 центнер пахта
етиштирамиз. [Сурхондарё обл , Деиов районида/и 8-Март 
колхози. С. Шарафиддиноз таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 
1957. 15 бет. 16 см. (ЎзССР Қишлоқ хўжалик министрлиги- 
нинг қ.-х. фанлари бош бошқармаси. Ўзбекистон ССРдан 
Бутуниттифоқ Қишлоқ хўжалик виставкасннинг қатнашчиси).
10.000 зкз. Нархсиз.-761-57 633.51ст (584.48)

Никитин. В. Ф. Вырастим по 45 центнеров хлопка с 
гектара.

716. Ржевский, Г. К. Ғўза. (Асосий маълумотлар). [В.
Раҳимов таржимаси]. Т., Ўздавнашр, 1957. 72 бет, расм- 
ли. 20 см. 10.00п зкз. 1с. 20т.—726-57 633.51

Ржевский, Г. К. Хлопчатник.

5. Чорвачилик

717. Вайпочникова, Е. Ўзбекистон ССР колхозларида 
1956-1957 йил ярмида гўшт етиштирилиши. Т., 1957. 
3 бет. 27 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик министр- 
лигининг қ.-х. фанлари бош бошқармаси. Фан ютуқлари ва 
илғор тажрибалар оммага). 3.000 зкз. Бспул.—Тузувчи текст 
охирида кўрсатилган.—Тпт. варақсиз ва обложкасиз.—698-57

636.4.083ст (584.4)
Вайпочникова, Е. Показатели производства мяса в кол­

хозах Узбекистана за полугодие 1956-1957 года.

718. Родомский, И. Т. Ҳар юз гектар ғалла экини ҳисо- 
бига 20 минг тухум. Тошкент обл., Калинин районидаги 
... номли колхознинг иаррандачиси И. Т. Родомскийнивг 
айтганлари. Т., 1957. 3 бет. 26 см. (Фан ютуқлари ва 
илғор тажрибалар оммага). 4.000 зкз. Бепул.—Тит. варақ-

9



сиз ва обложкасиЗ.—703-57 63б.5.083ст(584.41)
Родомский, И. Т. 20 тыс. яиц на каждые 100 гектаров 

посева зерновых культур.

719. Есенжолов, А. Қозоқ архар-меринос қўйи ва унинг*
перспективаси. [Н. Тўхтоев таржимаси]. Т., „Шарқ ҳақи­
қати", 1957. 96 бет, раем. 20 см. 2.000 зкз. Нархсиз.—Уйгур 
тилида (араб шрифти).—792-57 636.3.082ст(584.6)

Есенжолов. А. Казахский архаромеринос и его перспек­
тивы.

7. Ветеринария

720. Никаноров, В. А . Қишлоқ хўжалик ҳайвонларининг
хирургик касалликларига биринчи ёрдам кўрсатиш. Т., 
.Шарқ ҳақиқати", 1957. 122 бет, раем. 20см. 2.200 зкз. Нарх­
сиз.— Уйғур тилида (араб шрифти).—772-57 619:614.88

Никаноров, В. А. Первая помощь сельскохозяйственным 
животным при хирургических заболеваниях.

XXII. СОҒЛИКНИ САҚЛАШ. МЕДИЦИНА

721. Белавин, С. Бувайда районындагы Кзыл Ярымай 
жамиети шолкемининг ис тажрибиси. [Фарғона обл. Аудар- 
ған Р. Бабаназаров]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1957. 
16 бет. 20 см. 2.000 зкз. 25т.—Қорақалпоқ тилида.—740-57

614.885(-22)(584.44)
Белавин, С. Опыт работы Бувайдинской районной орга­

низации Красного Полумесяца.

722. Ганзбург, С. Э. Балаларда ушырасатугын ланг
(полиомиэлит) ҳаққьшда пени блу керек. [Аударган Р. Ба­
баназаров]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1937. 12 бет,
сурет. 20 см. 2.000 зкз. 25т. —Қорақалпоқ тилида.—739-57

616.832.21 -002-053.2
Ганзбург, С. Э. Что надо знать о детском параличе (по- 

лиомиэлите).
723. Доброхотова, А. И. Дифтерияға қарсь! гурестеги

барльщ илажлар кенг пайдаланылсын. [Аударған: И. С. 
Майоров]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1956. 7 бет.
23 см. (СССР Денсаульгқ сақлау министрлигининг санитар- 
ль1қ блимлендирудинг орайлнқ илми-изертлеу нн-ты. Радио­
лекция). 1.000 зкз. Пулсыз.—Қорақалпоқ тилида.—745-57

616.931
Доброхотова, А. И. Широко использовать все средства 

против дифтерии.

724. Захидов, А. 3. ҳаяь Куреннова, А. М. Атыз шер- 
тегин санитарлнқ илажларыменен абаданластыру. [Аудар-

10



т

ған Ю. Сабуров]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1957.
28 бет, сурет. 20 см. 2.000 зкз. 45 т.—Қорақалпоқ тилида.— 
738-57 614.79

Захидов, А. 3. и Куреннова,. А. М. Санитарное благо­
устройство полевого стана.

725. Коблова, И. А. ва Кучми, М. И. Уй бошқармалари
ва маҳалла комиссиялари ходимларигэ санитарияджн эсда- 
лик. Т., 1957. 8 бет. 15 см. (ЎзССР Соғликни сақлаш ми- 
нистрлиги. респ. санитария маорифи уйи). 5.000 зкз. Нарх­
сиз.—691-57 614

Коблова, И. А. и Кучми, М. И. Санитарная памятка ра­
ботникам домоуправления и ыахаллинских комиссий.

726. М иллер, И. Н. Трахома. [Аударған И. С. Майоров].
Нокис, Қарақалпақмамбас., 1956. 6 бет. 23 см. (СССР 
^.енсаулык сақлау министрлигининг санитарльлқ блимленди- 
рудинг орайлиқ илми-изертлеу ин-ты. Радиолекция). 1.000 зкз. 
Пулсыз.—Қорақалпоқ тилида.—746-57 617.711-002.291

М иллер, И. Н. Трахома.

XXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН

1. Умумий масалалар

727. Қориниёзов, Т. Н. Совет Ўзбекистони маданият та- 
рихидан очерклар. Т., ЎзССР фанлар академияси наш­
риёт^ 1956. 513 бет, расмли ва ноты. 23 см. (СССР фанлар 
академияси. Ўзбек санъати ва адабиёти декадаси). 4.000 зкз. 
21с. 20т. Муқовали.—Библиогр. 511-512 бет.—719-57

008(584.4) (09) +  [016.3] 
Кары-Ииязов, Т. Н. Очерки истории культуры Совет­

ологе Узбекистана.

7. Бошланғич ва Ўрта маълумот

б. Ай р и м п р е д м е т л а р н и қ нт и м е т о д  и ка с и

728. Шчепетова. Н. Н. ва Карпинская, А. А. Биринчи 
синф „Она тили китоби“ни ўқиш учун методик кўрсатма- 
лар. |А. Ёқубов таржимаси]. Т., „Шарқ ҳақиқати*, 1957. 
107 бет. 20 см. 5.500 зкз. Нархсиз.—Уйғур тнлида (араб 
шрифти).—775-57 491.71-86(077)

Щепетова. Н. Н. и Карпинская, А. А. Методические 
указания к книге для чтения в 1 классе „Родная речь*.

729. Ўрта мактаб программалари. 1957-58 ўқув йили

11



учун. Т., Ўзўкувпеддавнашр, 1957. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Маориф министрлиги. Мактаблар бошқармаси).

Химия. (А. Тўрахонов таржимаси]. 27 бет. 16.000 эка. 
45 т.-742-57 54(071.2)

Программы средней школы. Химия.

730. Ўрта мактаб программалари. 1957-58 ўқув йили 
учун. Т., Ўзўкувпеддавнашр, 1957. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Маориф минострлиги. Мактаблар бошқармаси).

Чизмачилик. 19 бет. 16.000 зкз. 30т.—744-57
744(071.2)

Программы средней школы Черчение.

731. Ўрта  ̂ мактаб программалари. 1957-58 ўқув йили 
учун. Т., Ўзўкувпеддавнашр, 1957. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Маориф министрлигн. Мактаблар бошқармаси. Педаго­
гика фанлари илмий-текшнриш ин-ти).

Қадимги дунё тарихи. Ўрта асрлар тарихи. 23 бет. 16.000 
зкз. 35 т.—743-57 9(3)4-9(4/6)1(071.2)

Программы средней школы. История древнего мира. Ис­
тория средних веков.

в. Д а р с л н к л а р  ва д а р с л и к  қ ў л л а н м а л а р
732. Абрикосов А. А. Черчение. Жетижыллык ҳамь орта 

мектеплер ушын қолланба. Нокис, Қарақалпақмамбас. 
1957. 23 см.—Қорақалпоқ тилида.

Қисм 1. 7-класс ушын. Русша 4-нши басылуынан ауда- 
рылып 1-рет басылуы. [Аударган А. Нурманов]. 142 бет. 
сурет; 2 табақ сурет. 3.000 зкз. 2м. 80т. Мукабалы — 789-57

744(075)
Абрикосов, А. А. Черчение.

733. Азимов, Сарвар ва Аҳмедов, Қудрат. Совет ада­
биёти хрестоматияси. Ўрта мактабиинг X синфи учун. Ту- 
зувчилар Сарвар Азимов ва Қудрат Ахмедов. 6-нашрн.
Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1957. 53! бет, портр. 22 см. 50.000 зкз. 
5с. 65 т. Муқовали.—Муқовада тузувчилар кўрсатилмаган.— 
788-57 894.375+8(47)](082)

Азимов, Сарвар и Ахмедов, Кудрат. Созетская литера­
тура. Хрестоматия.

734. Алексеев, С. П. ва Карцов, В. Г. СССР тарихи. 
4-синф учун ўқув кнтоби. Русча^ 1-нашридан таржима. 
[Ж. Азизхонов таржимаси]. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1957. 
160 бет, расмли; 5 варақ раем. 23 см. 120.000 зкз. 2с. 80 т. 
Муқовали.—Муқовада авт. кўрсатилмаган.

Қўшимча: Карт. 6 бет.—680-57 9(47) (075)
Алексеев, С. П. и Карцов, В. Г. История СССР.

12



735. Бергман,, И. А. ва Петренко, М. М. Немис тили
дарслиги. Ўрта мактабларнинг VII синфи учун. (Учинчи 
ўқиш йили). В. И. Туркин томонидан ўзбек мактаблари 
учун қайтадан ишланган. 2-нашри. Т., Ўзўқувпеддав­
нашр, 1957. 175 бет, расмли. 23 си. 30.000 экз. 2 с. 50 т. 
Муқовали,—Муқовада сарлавҳа; Оеи1зсН 1йг (Не 7 к1а$5е. 
-713-57 43-8(075)

Бергман, Н. А. и Петренко, М. М. Учебник немец­
кого языка.

736. Блонская, Н. И. ва Рауш., В. А. Географияси] 
ўқиш кнтоби. 4-синф. [3-нашридан М. Иброҳииов таржи- 
маси] Т. Узўқувпеддавнашр, 1957. 163 бет, расмли ва 
карт; 7 варақ раем; 5 айрим варақ карт. 23 см. 120.000 зкз. 
4 с. 5 т. Муқовали.—Муқовада авт. кўрсатилмаган.—790-57

91(075)
Блонская, Н. И. и Рауш, В. А. Книга для чтения по 

географии.
737. Блонская, Н. И. ҳамь Рауш, В. А. Географиядан

оқу ктабы. 4-класс. Русша 3-ншн басылуына муафнқ қара- 
қалпақша 1-рет басылуы. [Аударғаи У. Суинов ]. Нокис, 
Қарақалпақмамбас., 1957. 162 бет, сурет ҳамь карт;
4 табақ сурет. 23 см. 5.000 зкз. 2 м. 25 т. Муқабаль1.—Му- 
қабада авт. жазылмаган. —Қорақалпоқ тилида.—767-57

91 (075)
Блонская, Н. И. и Рауш , В. А. Книга для чтения по

географии.
#

738. Киселев, А. П. Алгебра. Ўрта мактаб учун дарс- 
лик. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1957. 13 см.

Қисм 2. 8-10 синфлар учун. Русча 33-нашрига муво­
фиқ 15-нашри. |М. Одилов таржимаси). 256 бет, черт.
40.000 зкз. 3 с. 15 т. Муқовали.—766-57 512(075)

Киселев, А. /7. Алгебра. Ч. 2.

739. Киселев, А. П. Геометрия. Етти йиллик ва Ўрта 
ыактаблар учун дарслик, Н. А. Глаголев таҳрири остида. 
Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1957. 23 см.

Қисм 1. Планиметрия. 6-9 еннфлар учун. Русча 16- 
нашрига мувофиқ 15-нашри. [Р. Искандаров таржимаси]. 
208 бет, черт. 40.000 зкз. 2 с. 75 т. Муқовали.—712-57

513(075)
Киселев, А. П. Геометрия. Ч. I. Планиметрия.

740. Косминский, Е. А. Ўрта аерлар тарихи. Ўрта мак- 
табнинг 6-7 синфлари учун дарслик. 4-нашри. [Й. Шам- 
шаров ва А. Ўразаев таржимаси]. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 
х957, 204 бет, расмли ва карт; 6 айрим варақ карт. 23 см.

13



9(4/6) (075)50.000 зкз. 4 с. 25 т. Муқовали.—710-57
Косминский, Е. А. История средних веков.

741. Новоселов, С. И. Тригонометрия. Ўрта мактабнинг
9-10 синфлари учун дарслик. (М. Алиев таржимаси] Т., 
Ўзўқувпеддавнашр, 1957. 107 бет, расмли 23 см. 75.000 зкз. 
1 с. 50 т. Муқовали.—708-57 514(075)

Новоселов, С. И. Тригонометрия.

742. Новоселов, С. И. Тригонометрия. Орта мектептинг
9-10 класслары ушын. Рус тлиндеги 1956-жылгы баспасы- 
на сайкес қарақалпақ тлинде бринши рет басылуы. Аудар- 
ған У. Б. Булешев. Нокис, Қарақалпақма.мбас., 1957. 
111 бет, сурет. 22 см. 2.000 зкз. 1 м. 75 т. Муқабальг—Қо­
рақалпоқ тилида.—709-57 514(075)

Новоселов, С. И. Тригонометрия.

743. Скаткин, М. Н. Табииётдан ўқиш китоби. 4-синф
учун. Русча 3-нашрига мувофиқ қайта ишланган. [Л. Му- 
родов таржимаси). Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1957. 131 бет, 
расмли; 4 варақ раем. 23 см. 120.000 зкз. 2 с. 5 т. Муқо- 
вали.—791-57 502(075)

Скаткин, М. Н. Книга для чтения по естествознанию.

744. СССР тарихи. Ўрта мактаб учун дарслик. А. М. Пан­
кратова таҳрири остида. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1957. 
22 см. (СССР Фанлар академнясининг тарих ин-ти).—Сар- 
лавҳадан аввал авт: К. В. Базилевич, С. В. Бахрушин,
А.М. Панкратова, А. В. Фохт.—Муқовада авт. кўрсатилмаган.

Қнсм 3. 10-синф учун. Русча қайта ишланган 16-наш- 
ридан ўзбекча 16-нашри. [А. Ўразаев ва бошқ. таржимасп]. 
314 бет, расмли ва карт. 40.000 зкз. 5 с. 95 т. Муқовали.

Қўшимча: Карт. 17 бет.—715-57 9(47)(075
История СССР. Ч. 3.

745. СССР тарихи. Орта мектеп ушын сабақлнқ. 
А. М. Панкратованынг редакциясында. Нокис. Қарақал- 
пақмамбас, 1957. 22 см. (СССР Илимлер академиясынынг 
тарих ин-ты).—Ктап атындан алдын авт: К. В. Базилевич, 
С. В. Бахрушин, А. М. Панкратова, А. В. Фохт. Муқабада 
авт. жазылмаган.—Қорақалпоқ тилида.—786-57

9(47)(075)
История СССР. Ч. 3.

746. Счастнев, П. Н . ва Терехов, П. Г. Дуне қитъала- 
рининг табиий географияси. Етти йиллик ва Ўрта мактаб- 
ларнинг 6-синфи учун дарслик. [Русча 3-нашридан В. Ва­
лиев ва бошқ. таржимаси). Ўзбекча 1-нашри. Т., Ўзўқув-

14



педдавнашр, 1957. 240 бет, расмли ва карт; 2 варақ раем.
90.000 зкз. 4 с. 95 т. Муқовали.—716-57 551.4(075)

Счатстнев, П. Н. ва Терехову П . Г. Физическая гео­
графия частей света.

747. Счастнев, П. И. ҳамь Терехов, П. Г. Дунья бо-
леклерининг физикалиқ географияси. Жетижыллык ҳамь 
орта мектеплердинг 6-классы ушын сабақлиқ. Русша екин- 
ши рет басылуына муафьлқ қарақалпақша 1-рет басылуы. 
[Аударған Е. У. Умурбаев ҳамь У. Аллабергенов]. Но­
кис, Қарақалпақмамбас., 1957. 222 бет, сурет ҳамь карт. 
23 см. 4.000 зкз. 3 м. 25 т. Муқабали.—Қорақалпоқ тили- 
да.—768-57 551.4(075)

Счастневу П. И. и Терехов, П. Г. Физическая геогра­
фия частей света.

748. Тажимуратову X . ҳамь Сеитов, X . Қарақалпақ
ловет адабияты. Орта мектеплердинг X классы ушын хре­
стоматия. Дузушилер; X. Тажнмуратов, X. Сеитов. Толиқ- 
тырылып 3-рет басылуы. Нокис, Қарақалпақмамбас., 
1957. 318 бет, портр. 23 см. 3.000 зкз. 3 м. 75 т. Муқаба- 
лы.—Муқабада дузушылер жазылмаган.—Қорақалпоқ тилида. 
-681-57 894.311.09+8(47)09] (075)

Таджимуратов, X. и Сеитов. X . Каракалпакская со­
ветская литература.

749. Химия. Орта мектептинг 10 классы ушын сабақлиқ.
С. Г. Шаповаленконынг редакциялауы менен. 1-басылуы. 
(Аударған Т. Таубаев]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 
1957. 194 бет, сурет. 22 см. 2.000 зкз. 3 м. Муқабальк— 
Ктап атындан алдын авт: Ю. В. Ходаков, Л. А. Цветков, 
С. Г. Шаповаленко, Д. А. Эпштейн.—Қорақалпоқ тилида.— 
785-57 54(075)

Химия.

750. Шалаев, В. Ф. ва Риков, Н. А. Зоология. Ўрта
мактабнинг 7-синфи учун дарслик. Русча биринчи нашри­
дан [А. Қосимов таржимаси]. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 
1957. 239 бет, расмли; 8 варақ раем. 23 см. 90.000 зкз. 4с. 
25 т. Муқовали,—787-57 59(075)

Шалаев, В. Ф. и Риков, Н. А. Зоология.

751. Шарафиддинов, Оқил. Алифбе. Бошланғич мактаб-
лар учун. 18-нашри. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1957. 95 
бет, расмли; 2 айрим варақ расм. 27 см. 150.000 зкз. 2 с. 
50 т. Муқовали.—776-57 494.375-81

Шарафутдинов, Акыл. Букварь.

15



752. Шевченко, И. Н. Арифметика. Жетижыллык ҳамь 
орта мектеплердинг 5-6 класслары ушын сабақлнқ. Русша 
1957-жылгы баспасынан аударылып қарақалпақ тлинде брин* 
ши рет басылуы. [Аударғанлар: X. Галикеев, А. Пирния(- 
зов]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1957. 237 бет, су- 
рет. 23 см. 7.000 зкз. 2м. 75 т.—Қорақалпоқ тилида.—682-57

51! (075)
Шевченко, И. И. Арифметика.

753. Янги тарих. Ўрта мактаб учун дарслик. Т., Ўз- 
ўқувпеддавнашр, 1957. 23 см.—Муқовада авт. кўрсатилма- 
ган.

Қисм 2. И. С. Галкин, Л. И. Зубок, А. Я. Манусевич, 
Ф. И. Нотович, В. М. Хвостов. 9-синф^ учун. В. М. Хвостов 
таҳрири остида. Русча 12-нашридан [Й. Шамшаров таржи- 
маси]. 155 бет. расмли ва карт; 4 айрим варақ карт.
70.000 зкз. 3 с. 50 т. М уқовали.-711-57 9(4/6)(075)

Новая история. Ч. 2.

754. Узбек тили дарслиги. Ўрта мактаб учун. Т., 
Ўзўқувпеддавнашр, 1957. 22 см.—Сарлавҳадан аввал авт. 
А. Боровков, 3. Маъруфов, И. Абдуллаев, Т. Шермуҳамедов.

Қисм 1. 5-6 синфлар учун. Фонетика. Морфология. 164 
бет. 22 см. 180.000 зкз. I с. 20 Т.-784-57 494.375-8(075)

Учебник узбекского языка. Ч. I.

д. М а к т а б д а н  т а ш қ а р и  иш.  П и о н е р
т а ш к и л о т л а р и

755. Хотиловская, Л. Пионер—болаларга ўрнак. Пио-
нерлар сборида ўтказиладиган суҳбатлар учун материал- 
лар. [А. Исломов таржимаси.1 Т., „Шарқ ҳақиқати', 1957. 
112 бет, раем. 20 см. 8.400 зкз. Нархсиз.—Уйғур тилида 
(араб шрифти).—793-57 ЗКЮП

Хотиловская, Л . Пионер—ребятам пример.

XXVI. АДАБИЁТШУНОСЛИК. БАДИИЙ АДАБИЁТ.
ФОЛЬКЛОР

2. Бадиий адабиёт

Ў з б е к  а д а б и ё т и

756.^Йўлдоис ўғли , Фозил. Алпомиш. Достон. Айтувчи 
Фозил Йўлдош ўғли. [Қайта ишлаб нашрга тайёрлаган ва 
сўзбоши ёзган Ҳамид Олимжон]. 2-нашри. Т., ЎзССР

16



«  » -  •  -  »

Фанлар академияси нашриёти, 1957. 283 бет. 22 см. 50.000 
зкз. 8 с. 75 т.—Обложкада авт. кўрсатилмаган.—725-57

894.375-13+398.22(584.4)
Юлдсии оглы, Фазыл Алпомиш.

757. Ҳакимзада, Ҳамза Тангламалы шгармалары. 
Нокис, Қарақалпақмамбас., 1956. 87 бет. 17 см. (Қара- 
қалпақ искусстзосы ҳамь адебиятынынг декадасы. 1956).
5.000 зкз. Зм. Муқабали.—Қорақалпоқ тилида.—747-57

894.375
Хашмзадэ, Хамза. Избранное.

б. Р у с  а д а б и ё т и

758. Бородин, С. П. Самарқанд осмонида юлдузлар.
Трилогия. Т., Ўзадабийнашр, 1957. 21 см.

Т. I. Темурланг. Роман. Китоб I. [Русчадан М. Осим ва 
М. Раҳмон таржимаси]. 502 бет, расмли; I варақ раем.
60.000 экз. (2-завод 31-60 минг). 11 с. 20 т. Муқовали.—
720-57 891.71-31

Бородин, С. П. Звезды над Самаркандом. Трилогия.
Т. I. Хромой Тимур. Кн. I.

в. С С С Р д а г и  б о ш қ а  х а л қ л а р  а д а б и ё т и

759. Турумбетов, Хожамурат. Еки дос. Поэма. Но­
кис. Қарақалпақмамбас., 1957. 43 бет. 16 см. 3.000 зкз. 
I м.—Қорақалпоқ тилида.—781-57 894.311-1

Турумбетов, Хожамурат. Два друга.

XXVII. БОЛАЛАР УЧУН АДАБИЁТ

2. Бадиий адабиёт

760. Богданов, Николай. Ботир юраклар ва зпчиллар
тўғрисида. Уруш тўғрисидаги ҳикоялар. [Болалар учун 
Р. Қосимова таржнмаси). Т., „Шарқ ҳақиқати*, 1957. 92 
бет, раем. 20 см. 8.С00 зкз. Нархсиз.—Уйгур тилида (араб 
шрифти).—774-57 891.71-93

Богданов, Николай. О смелых и умелых.

761. Верн, Жюль. Капитан Грант болалари. [С. Муҳам-
маджонов таржимаси. Катта ёшдаги болалар учун]. Т., 
Ўзадабийнашр, 1957. 638 бет, расмли. 20 см. 30.000 зкз. 
11 с. 45 т. Муқовали.—722-57 84-93

Верн, Жюль. Дети капитана Гранта.

-2747 17



XXIX. АТЕИЗМ. ФАН ВА ДИН.

762. Климович., Л. И. Ислом дини ва хотинқизлар. 
[В. Раҳимов таржимаси]. Т., „Қизил Ўзбекистон*; 
.Правда Востока" ва „Ўзбекистони сурх“ нашриёти, 1957. 
48 бет. 20 см. (ЎзССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқа- 
тувчи жамияти. 23). 24.200 зкз. 60 т.—794-57 2

Климович, Л. И. Ислам и женщины.

XXX. МАТБУОТ. КИТОБШУНОСЛИК. КУТУБХОНА
ИШИ. БИБЛИОГРАФИЯ

#

2. Нашриёт иши. Полиграфик ишлаб чиқариш. 
Китоб савдоси. Матбуот тарқатиш

763. Ўзбекистон ССР. Фанлар академияси. Нашриёт. 
1957 йилда ўзбек тилида нашр этиладиган китобларнинг 
аннотацияли тематик плани. [Тарж.-ред. М. Қосимов].
Т., 1957. 18 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Фанлар академия­
си нашриёт^. 1.000 экз. Нархсиз. —778 -57

017.4+013: 061(584.4) 
Академия наук Узбекской ССР. Издательство. Анно­

тированный тематический план изданий на 1957 год.

ТИЛЛАР РЎЙХАТИ

(Ўзбек тилидан бошқа яна қайси тилларда китоблар
чиқарилган)

Ўзб.-рус тили—700
Уйгур тили -692, 703, 719, 720, 728, 755, 760 
Қорақалпоқ тили—693, 702, 721, 722, 723, 724, 726, 732,

737, 742, 745, 747, 748, 749, 752, 757, 759



ИСМЛАР КЎРСАТКИЧИ 

(Июль 1957 йил.)
А

Абдуллаев И. 754- 
Абидов А. тарж. уйгурча 692 
Абрикосов А. А. қорақалп. 732 
Азиз-Кориев С. К. тарж. 703 
Азизхоноь Ж. тарж. 731 
Азимов С. 733 
Акрамов 3. М. 698 
Алексеев А. М. 697 
Алексеев С. П. 731 
Алиев М. тарж. 741 
Аллабергенов У. тарж. қорақалп. 

747
Атамуратов У. тарж. қорақалп. 

745'
Аҳмедов Қ. 733

Б

Бабаназаоов Р. тарж. қорақалп.

Б абки /И . А. 700 
Базилевич К. В. 744; қорақалп. 

745
Бахрушин С. В. 744; қорақалп. 

745
Безименский А. уйғурча 692 
Белавин С. қорақалп. 721 
Беляев Н. И. қорақалп. 693 
Бергман Н. А. 735 
Блонская Н. И. 736; қорақалп. 

737
Богданов Н. уйғурча 760 
Боровков А. 754 
Бородин С. П. 758 
Ботиров Ғ. 711
Булешев У. Б. тарж. қорақалп. 

742
В

Вайпочникова Е. 717 
Валиев В. тарж. 746 
Верн Жюль 761 
Вошченков К. П. 696 
Всехсвятский С. К. уйгурча 702

Г

Гавриленко Д. М. 712
Галикеев X. тарж. қорақалп. 752
Галкин И. С. 753
Ганзбург С. Э. қорақалп. 722
Гафт М. 705
Глаголев Н. А. 739
Горбунов И. П. 700

Д
Доброхотова А. И. қорақалп. 723

Е

Есенжолов А. уйғурча 719

Ё

Еқубов А. тарж. уйғурча 728

Ж

Жалнлов X. М. 718

3

Запольский Г. Н. 700 
Захидов А. 3. қорақалп. 724 
Зубок Л. И. 753

И

Иброҳимов В. тарж. 710 
Иброҳимов М. тарж. 736 
Искандаров Р. тарж. 739 
Исломов А. тарж. 755

Й

Йўлдош ўғли Ф. 756 
Йўлдошбоева Ф. 694

19



к *>
Кабо Л. Д. 713
Камолов С. тарж. қорақалп. 745 
Карпинская А. А. уйгурча 728 
Карцов В. Г. 734 
Киселев А. П. 738, 739 
Климович Л. И. 762 
Коблова Н. А. 725 
Ковалев Н. В. 709 
Косминский Е. А. 740 
Куреннова А. М. қорақалп, 724 
Кучм» М. И. 725

Л
Лавронов Г. А. 710 
Латипов Ф. Л. 709 
Ленин В. И. (ҳақида) уйгурча 692

М
Майоров И. С. тарж, қорақалп. 

723, 726
Мамедов А. М. 714 
Манусевич А. Я. 753 
Маъруфов 3. 754 
Мешчерский И. В. 703 
Миллер И. Н. қорақалп, 726 
Муродов Л. тарж. 743 
Мухторов О тарж. 701 
Муҳамедова С. тарж. 697 
Муҳгммаджонов А. Р. 695 
Муҳаммаджонов С. тарж. 761

Н
Неьматов Т. 695 
Ниёзов Б. тарж. уйгурча 702 
Никаноров В. А. уйғурча 720 
Никитин В. Ф. 715 
Новоселов С. И. 741; қорақалп. 

742
Нотович Ф. И. 753 
Нурманов А. қорақалп. 782

О

Одилов М. тарж. 738 
Олимжон Ҳ. 756 _
Осям М. тарж. 758

П

Панкратова А. М. 744; қорақалп. 
745

Петренко М. М. 735 
Пирниязов А. қорақалп. 752

Рауш В. А. 736; қорақалп. 737 
Раҳимов В. тарж. 716, 762 
Ра ҳ мои М. тарж. 758 
Ржевский Г. К. 716 
Риков Н. А. 750 
Родомский И. Т. 718 
Рустамов М. тарж. 704

С

Сабуров Ю. тарж. қорақалп. 724 
Саъдуллаев Т. 704 
Сеитов X. қорақалп. 748 
Скаткнн М. Н. 743 
Содиқов Т. тарж. 718, 709 
Суинов У. тарж. қорақалп. 737 
Счастнев П. Н. 746; қорақалп.

747
Т

Тажимуратов X. қорақалп 748 
Таубаев Т. тарж. қорақалп. 749 
Терехов П. Г. 746; қорақалп.

747
Туркин Н. тарж. уйгурча 719 
Турумбетов X қорақалп. 759 
Тўрахонов А. тарж. 729 
Тўхтоев Н. тарж. уйгурча 719

У

Убайдуллахўжаев А. 705 
Умурбаев Е. У. қорақалп. 747

Ф

Фохт А. В. 744; қорақалп. 745

X
Хвостов В. М. 753 
Ходаков Ю. В. қорақалп. 749 
Хотиловская Л. уйгурча 755

Ц

Цамутали А. С. 705 
Цветков Л. А. қорақалп. 749

Ш

Шалаев В. Ф. 750 
Шамшарсв Й. тарж. 740, 753 
Шаповаленко С. Г. қорақалп.

749

20



Шарафиддинов О. 751 
Шарафзддинов С. тарж, 705. 715 
Шевченко И. Н. қорақалп. 752 
Шермуҳамедов Т. 754 
Шчепетова Н. Н. уйгурча 728

Э

Эпштейн Д. А. қорақалп. 749 
Эшонхонов С. И. 709

Ю

Юсупов М. тарж. 696

Я

Яковлев А. А. 707

Ў

Ўразаев А. тарж. 740, 744

К
Қаипназаров Р. тарж. қорақалп.

745
Қобулгв В. К тарж. 700 
Қориниёзов Т. Н. 727 
Косим М. тарж. 712 
Қосимов А. тарж. 750 
Косимов М. тарж. 698 
Қосимов М. тарж -ред. 763 
Қосимова Р. тарж. уйгурча 760

Ғ

£уломов Я. Ғ. 695

Ҳ

Ҳакимзада Ҳ. қорақалп. 757



II. КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА

4. История партии

764. Садыкова, Н. Юлдаш Ахунбабаев. [Парт, и гос.
деятель. 1885-1943]. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1957.
31 с. с илл. 20 см. 2.000 зкз. 50 к,—735-57

ЗКП 1(092 Ахунбабаев)+ЗКП1 (584.4)

VI. ИСТОРИЯ 

4. История СССР

765. Ковалев, П. А. Тыловые рабочие Туркестана в го­
ды первой мировой войны. (1916-май 1917 гг.) Т., Гос­
издат УзССР, 1957. 187 с. с илл. 21 см. 5.000 зкз. 4р.30к. В 
пер.—Библиогр: с. 172-186.—724-57

9(47)176+9(584)+[016.3]

IX. КОММУНИСТИЧЕСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
СССР

3. Коммунистическое строительство и экономика
отдельных республик, областей, районов и городов

766. Десятяиков, Б. А. Электрификация Советского Уз­
бекистана. Т., Госиздат УзССР, 1957. 132 с. 20 см. 3.000 зкз. 
2 р. 5 к - 728-57 338.91:621.3(584.4)

767. Материалы, по производительным силам Узбекиста­
на. [Ред. коллегия: Б. Д. Коржавин... М. М. Крылов (отв. 
ред.) и др.] Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1957.27 см. 
(Акад. наук Узбек. ССР. Совет по изучению производит, 
сил СОПС).

Вып. 6. Голодная степь. 273 с. с илл. и карт.; 3 л. схем 
и карт. 1.000 зкз. 21 р. 30 к. В пер.—На переплете только 
загл. выпуска.—Библиогр. в конце статей.—679-57

338.91:5+631.617](584.4) +  [016.3[

22



Мухитдинов, И. А. О дальнейш ем  соверш енствовании
о р га н и за ц и и  управления пром ы ш ленностью  и стр о и тел ь ­
ством в У збекской  С С Р .—См.768

XIII. ГОСУДАРСТВО И ПРАВО

2. Государство и право СССР

768. Мухитдинов, И. А. О дальнейшем совершенство­
вании организации управления промышленностью и строи­
тельством в Узбекской ССР. (Доклад на V сессии Верхов­
ного Совета Узбек. ССР). Т., Госиздат УзССР, 1957. 
48 с. 20 см. 15.000 зкз. 60 к. —688-57

4 338+338.4+350.71(584.4)

XIV. ВОЕННОЕ ДЕЛО

5. Противовоздушная оборона

769. Учебно-методическое пособие по обучению населе­
ния противовоздушной, противоатомной, противохимической 
и противобактериологической защите в кружках первичных 
организаций ДОСААФ. В помощь общественному инструк­
тору ПВО. Т., Госиздат УзССР, 1957. ПО с. 20 см. 
(Всесоюз. ордена Красного Знамени добровольное о-во 
содействия армии, авиации и флоту). 5.000 зкз. Б ц.—На 
обороте тит. л. авт: И. А. Бабкин, Й. П. Горбунов, Г. Н. За­
полнений, К. М. Киприян, М. Г. Киселев, К. Г. Котлуков,
В. И. Федоров.—731-57 355.58

XV. ЕСТЕСТВЕННЫЕ НАУКИ. МАТЕМАТИКА

2. Физико-математические науки

770. Институт математики и механики им. В. И. Ро­
мановского. Ташкент. Труды... Т., Изд-во Акад. наук 
УзССР, 1957. 26 см. (Акад. наук Узбек. ССР...).

Вып. 20. 134 с. с граф. 750 зкз. 7р. 90 к. — Библиогр. в 
конце статей.—211 ж-57 51 +5311(06)+ [016.3]

XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ

I. Промышленность (общие вопросы)

Мухитдинов, Н. А. О дальнейшем совершенствовании 
организации управления промышленностью и строитель­
ством в Узбекской ССР.—См. 768

23



3. Строительное дело

771. Межвузовская научно-техническая конференция
по проблемам гражданского и промышленного строи­
тельства в Узбекистане. Ташкент. 1957. Программа... 
[17-19 июня 1957 г.] Т., 1957. 11 с. 20 см. (М-во
высш. образования СССР. Среднеазиат. политехи, ин-т). 600 
зкз. Б. ц. —690-57 69 + 624

772. Межвузовская научно-техническая конференция 
по проблемам гражданского и промышленного строи­
тельства в Узбекистане. Ташкент. 1957. Тезисы докла­
дов. Т., 1957. 63 с. 22 см. (М-во высш. образования 
ССР. Среднеазиат. политехи, ин-т). 1.000 зкз. Б. ц.—-729-57

69 +  624
7. Технология металлов

773. Успенский, Я- В. Технология металлов. Конспект 
лекций, чит. слушателям Ташк. ыежресп. парт, школы в 
1956/57 учеб. году. Т., 1957. 22 см. Б. ц.

Раздел I. Металлургия черных, цветных, легких и ред­
ких металлов. 79 с. с черт. 1.000 зкз.—На правах рукопи- 
си.—683-57 621.7/9+669

XVII. СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО

1. Общие вопросы. Колхозы. Совхозы

774. Лазарев, С. Ф. и Томильченко, М. М. Наши ус­
пехи. [Колхоз „Ленинград" Наманганского района Наманган- 
ской обл.] Т., Госиздат УзССР, 1957. 16 с. 17 см. (Глав, 
упр. с.-х. науки М-ва сельского хозяйства Узбек. ССР. 
Участник Всесоюз. с.-х. выставки по Узбек. ССР).
8.000 зкз. Б.ц.—760-57 338.1К(584.47)

775. Ташкентский с.-х. институт. Труды. Т.,
Изд-во САГУ, 1957. 27 см. (М-во высш. образования
СССР...). В пер.

Вып. 8. 132 с. 1.000 зкз. 9р. 98к. —Библногр. в конце 
статей.—214ж-57 63(06) +[016.3]

776. Убайдуллаходжаев, А. Многоотраслевой колхоз
Голодной степи. [Рассказ пред, колхоза им. Ахунбабаева. 
Лит. запись М. М. Гафта[. Т., Госиздат УзССР, 1957. 
20 с. 17 см. (Глав. упр. с.-х. науки М-ва сельского хо­
зяйства Узбек. ССР. Участник Всесоюз. с.-х. выставки по 
Узбек. ССР). 8.000 зкз. Б. ц.—753-57

338.Щ584.41)

24



777. Цамутали, А. С. Передовой колхоз имени XIX
партсъезда |Андижанского района]. Т., Госиздат УзССР, 
1957. 14 с. 17 см. (Глав. упр. с.-х. науки М-ва сельского 
хозяйства Узбек. ССР. Участник Всесоюз. с.-х. выставки 
по Узбек. ССР). 8.000 зкз. Б. Ц.-756-57 338.1К(584.46)

778. Яковлев, А. А. Высокие урожаи—большие дохо­
ды. [Колхоз им. Ленина, Узун. района Сурхан-Дарьин. 
обл.] Т., Госиздат УзССР, 1957. 11 с. 17 см. (Глав. упр. 
с.-х. науки М-ва сельского хозяйства Узбек. ССР. Участ­
ник Всесоюз. с.-х. выставки по Узбек. ССР). 8.000 зкз. 
Б. ц.—759-57 338.1К(584.48)

2. Механизация и электрификация. МТС. 
Сельскохозяйственное машиностроение

779. Дворцов, Е. Ф. Пахтаабалская МТС [Андижанской
обл.] Т., Госиздат УзССР, 1957. 10 с. 17 см. (Глав,
упр. с.-х. науки М-ва сельского хозяйства Узбек. ССР. 
Участник Всесоюз. с.-х. выставки по Узбек. ССР). 8.000 
зкз. Б. ц.—754-57 338.1МТС(584.46)

780. Мартинов, А. Н. Передовая МТС [1-я Шурчин- 
ская МТС Сурхан-Дарьин. обл.] Т., Госиздат УзССР, 
1957. 10 с. 17 см. (Глав. упр. с.-х. науки М-ва сельского 
хозяйства Узбек. ССР. Участник Всесоюз. с.-х. выставки 
по Узбек. ССР). 8.000 зкз. Б. ц.—762-57

338.1МТС(584.48)

3. Агробиология. Общее растениеводство.
Почвоведение

Материалы по производительным силам Узбекистана. 
Вып. 6. Голодная степь. —См. 767

4. Частное растениеводство

Х л о п о к

781. Батыров, Г. Правильная агротехника—залог высо­
кого урожая при минимальных затратах труда. [Рассказ 
Героя Соц. Труда пред, колхоза им. Кирова, Тюря-Кур- 
ганского района Наманган, обл. Т., 1957]. 4с. 30 см. 
(Глаз. упр. с.-х. науки М-ва сельского хозяйства Узбек. 
ССР. Достижения науки и передовой опыт в массы).
2.000 зкз. Беспл.—Без тит. л. и обл. —706-57

633.51:631.531.24 ст](584.47)
25



782. Гавриленко, Д . М. Культура хлопчатника в Го» 
лодной степи. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1957. 48
с илл. 20 см. (Ученые о Голодной степи). 2.000 зкз. 75 к. 
—Библиогр: с. 47-48 (23 назв.)—736-57

633.51 (584.4)+[016.3] 
Лазарев, С. Ф. и Томильченко, М. М. Наши успехи.— 

См. 774

783. Никитин, Б. Ф. Вырастим по 45 центнеров хлоп­
ка с гектара. [С.-х. артель им. 8 Марта, Денаус. района, 
Сурхан-Дарьин, обл.] Т., Госиздат УзССР, 1957. 12 с.
17 см. (Глав. упр. с.-х. науки М-ва сельского хозяйства 
Узбек. ССР. Участник Всесоюз. с.-х. выставки по Узбек. 
ССР). 8.000 зкз. Б. ц.—751-57 633. 51ст. (584.48)

784. Овсянникова, А. Г. За точное определение густоты
стояния и равномерное распределение растений хлопчатник 
ка. [Т., 1957]. 4 с. 30 см. (Глав. упр. с.-х. науки М-ва 
сельского хозяйства Узбек. ССР. Достижения науки и пе­
редовой опыт в массы). 2.000 экз. Беспл.—Авт. указан в 
конце текста.—Без тит. л. и обл.— 702-57 633.51(584.4)

Яковлев, А. А. Высокие урожаи—большие доходы.— 
См. 778

Л е с н о е  х о з я й с т в о

785. Кочерга, Ф. К. Агротехника лесоразведения в гор­
ных районах Средней Азии и Южного Казахстана. Т., 
Госиздат УзССР, 1957. 52 с. с илл. 20 см. (М-во сельского 
хозяйства СССР. Всесоюз. ордена Ленина акад. с.-х. наук 
им. В. И. Ленина. Среднеазиат. науч.-исслед. ин-т лесного 
хозяйства). 1.000 зкз. Б. ц.—Библиогр: с. 50-5!.—833-574

634.95(584)+[016.3]

5. Животноводство

786. Абдуллаева, Хикаят. По 4489 килограммов моло­
ка в год на корову. [Рассказ Героя Соц. Труда доярки 
колхоза им. Сталина Калининского района, Ташк. обл. 
Записал Б. И. Морозов. Т., 1957]. 4 с. с портр. 27 см. 
(Глав. упр. с.-х. науки М-ва сельского хозяйства УзССР. 
Достижения науки и передовой опыт в массы). 2.000 зкз. 
Беспл.—Без тит. л. и обл. —697-57 636.2.083ст(5?4.41)

787. Азимов, Т. По три тонны молока от местной коро­
вы. [Рассказ пред, колхоза им. Энгельса Гиждуванского 
района Бухар. обл. Записал Г. Файрушин. Т., 1957]. 4с.

26



26 см. (Глав. упр. с.-х. науки М-ва сельского хозяйства 
УзССР. Достижения науки и передовой опыт в массы). 
'ЧООО зкз. Беспл.—Без тит. л. и обл.—696-57

636.2.083ст(584)
788. Благовещенский, В. В. Откорм и нагул крупного 

рогатого скота. [Т., 1957]. 3 с. 27 см. (Глав. упр. с.-х. 
науки М-ва сельского хозяйства УзССР. Достижения наук и 
и передовой опыт в массы). 2.000 зкз. Беспл.—Авт. указан в 
конце текста.—Без тит. л. и обл.—699-57

636.2.084.22(584.4)

789. Пак, Варвара. Полноценное кормление—основа
высоких удоев. [Рассказ доярки колхоза „Правда" Верхне- 
Чирчик. района Ташк. обл. Записал В. К. Сапунов. Т., 
1957]. 4 с. с портр. 27 см. (Глав. упр. с.-х. науки М-ва 
сельского хозяйства УзССР. Достижения науки и передо­
вой опыт в массы). 2.000 зкз. Беспл.—Без тит. л. и обл.— 
$00-57 636.2.083ст(584.41)

790. Родомский, И. Т. 20000 яиц на каждые 100 гекта­
ров посева зерновых культур. [Рассказ птицевода колхоза 
Калининского района, Ташк. обл. Т., 1957]. 4 с.
26 см. (Глав. упр. с.-х. науки М-ва сельского хозяйства 
УзССР. Достижения науки и передовой опыт в массы).
2.000 зкз. Беспл.—Без тнт. л. и обл.—704-57

636.5.083 ст (584.41)

П ч е л о в о д с т в о .  Ш е л к о в о д с т в о

791. Грахов, Г. За 75 килограммов коконов с коробки
грены. [Колхоз „Большевик", Багдадского района, Ферган. 
обл.]. Т., Госиздат УзССР, 1957. 14 с. 17 см. (Глав, 
упр. с.-х. наук М-ва сельского хозяйства Узбек. ССР. 
^частник Всесоюз. с.-х. выставки по Узбек. ССР). 8.000 зкз. 
Б. ц.-763-57 638.2 ст (584.44)

XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТНОЕ
МАШИНОСТРОЕНИЕ

3. Городской транспорт
792. Инструкция для кондукторов трамвая. Т., 1957.

18 с. 14 см. (Ташк. трамвайно-троллейбусный трест. Служ­
ба движения). 1.500 экз. Б. ц.—694-57 656.4

793. Памятка вагоновожатому на осенне-зимний пери­
од. Т., 1957. 8 с. 15 см. 600 зкз. Б. ц.—В конце текста: 
Упр. Ташк. трамвайно-троллейбусного треста.—695-57

656.4
27



4. Безрельсовый транспорт. Дорожное дело

794. Залесский, Е. П. Каменные дорожно-строительны^ 
материалы Узбекистана. Справочник. Т., Изд-во Акад. 
наук УзССР, 1957. 98 с. с илл. и карт.; 1 л. табл. 26 см. 
(Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т сооружений). 650 зкз. Б.ц. 
—Библиогр: с. 20 (11 назв.)—780-57

625.821 +625.73.0023-1-[016.3]

XXII. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. МЕДИЦИНА

795. Аляви , Л. О желудочно-кишечных заболеваниях в
трудах Ибн Сины. Автореферат дисс. на соискание учен, 
степени кандидата мед. наук. Т., 1957. 23с. 20см.
(Ташк. гос. мед. ин-т). 200 экз. Б. ц.—796-57

796. Мильберг, Н. Л. Наш опыт по лечению предопу- 
холевых состояний шейки матки. Автореферат дисс. на сс 
искание учен, степени кандидата мед. наук. Т., 1957. 
21 с. 20 см. (Ташк. гос. мед. ин-т). 200 зкз. Б. ц,—798-57

797. Ташкентский медицинский институт. Сборник
научных трудов Ташкентского государственного медицин­
ского института. (Отв. ред. X. Г. Гафуров]. Т., Изд-во 
Акад. наук УзССР, 1957. 567 с. с илл. 23 см. (М-во здра­
воохранения Узбек. ССР...) 600 зкз. Б. ц. В пер.—Библи­
огр. в конце работ.—210ж-57 61+ [016.3]

XXIV. КУЛЬТУРА. ПРОСВЕЩЕНИЕ. НАУКА 
7. Начальное и среднее образование 

в. У ч е б н и к и  и у ч е б н ы е  п о с о б и я
798. Азизов, А. А. и Матийненко, А. С. Русский язык* 

Учебник для узбек, сред, школы. Т., Учпедгиз УзССР, 
1957. 23 см.

Ч. 1. Лексика, фонетика и морфология. Для 8-го и 9-го 
классов. Изд. 5-е. 308 с. 50.000 зкз. Зр. 55 к. В пер.—707- 
57 491.71-8(075 = 94.375)

XXV. ЯЗЫКОЗНАНИЕ

799. Иранская и тюркская филология. [Сборник ста­
тей. Отв. ред. И. А. Киссен], Т., Изд-во САГУ, 1957. 
120 с. 26 см. (М-во высш. образования СССР. Среднеазиат. 
гос. ун-т им. В. И. Ленина. Труды. Новая серия. Вып. 105. 
Филол. науки. Кн. 12).. 500 зкз. 5р. —Библиогр. в конце 
статей.-195ж-57 491.5 +  891.5+494.386+[016.3]

28



XXVI. ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ЛИТЕРАТУРА. ФОЛЬКЛОР

2. Художественная литература

У з б е к с к а я  л и т е р а т у р а
800. Рашидов, Ш. Кашмирская песня. Легенда. [Пер. 

с узбек. С. Бородин. Илл: Г. М. Соколов]. Т., Гослит­
издат УзССР, 1957. 47 с.; 4 л. илл. 17 см. 30.000 зкз. 
85 к.—846-57 894.375-3

г. И н о с т р а н н а я  л и т е р а т у р а
801-2. Дюма, Александр, отец. Граф Монте-Кристо. 

Пер. с франц. Т., Гослитиздат УзССР, 1957. 21 см.
120.000 зкз. (1-й завод 1-90 тыс.) В пер. 84-31

'Т. 1. 678 с. 12 р. 60 к.—723-57 
Т. 2. 642 с. 12 р.-835-57

XXVII. ЛИТЕРАТУРА ДЛЯ ДЕТЕЙ

I. Общественно-политическая, научно-популярная и
техническая литература

803. Михайлов, П. Л. Модель гелиоустановки. Т., 
1957. 16 с. с илл. 20 см. (М-во просвещения УзССР. Респ. 
станция юных техников). 1.000 зкз. Б. ц.—Сост. указан на 
обороте тит. л.—782-57 087.1:621.47(086.5)

2. Художественная литература

804. Дюма, Александр, отец. Три мушкетера. [Для
ст!рш. возраста. Пер. с франц.] Т„ Объедин. изд. 
„Кзыл Узбекистан- , „Правда Востока* и „Ўзбекистони 
сурх“, 1957. 719 с. с илл. 21 см. 50.000 зкз. 13 р. 50 к. 
В пер.—718-57 84-93

XXVIII. ИСКУССТВО

2. Архитектура. Градостроительство

805. Пугаяенкова, Г. А. Памятники архитектуры Сред­
ней Азии эпохи Навои. Т., Изд-во САГУ, 1957. 98 с.; 
33 л. илл.; I отд. л. илл. 22 см. (М-во высш. образования 
СССР. Среднеазиат. гос. ун-т им. В. И. Ленина. Труды. 
Новая серия. Вып. 108. Ист. науки. Кн. 22). 500 зкз. 5р.— 
Библиогр. в примеч., с. 87-95(162 назв.)—190ж-57

72(584)(09)+726.2+726.8](584)-[- [016.3]
29• *



806. Ремпель, Л. Панджара. Архитектурные решетки и
их построение. Черт. Б. Дмитровского. Т., Гослитиздат 
УзССР, 1957. 144 с. с илл.; I л. илл. 27 см. (Науч.-исс/*ед. 
ин-т искусствознания УзССР. Нар. декоративное искусство 
Узбекистана). 1.000 зкз. 24 р. 80 к. В пер. —На переплете 
авт. не указан.—717-57 729.998(584.4)

5. Музыка. Театр. Эстрада. Цирк. Искусство танца
807. История театра. [Сборник статей.]. Т., 1957.

108 с. 20 см. (М-во культуры Узбек. ССР. Ташк. театр, 
худож. ин-т им. А. Н. Островского. Учен, записки. Вып. 2). 
500 зкз. Беспл.—257ж-57 792(42)(09)

XXX. ПЕЧАТЬ. КНИГОВЕДЕНИЕ. БИБЛИОТЕЧНОЕ
ДЕЛО. БИБЛИОГРАФИЯ

2. Издательское дело. Полиграфическое производство.
Книготорговля. Распространение печати

808. Государственное издательство Узбекской ССР. 
Тематический план выпуска литературы... на 1957 год.
Т., Госиздат УзССР, 1957. 41 с. 17x26 см. (Глав. упр. по- 
лигр. пром-сти и изд-в М-ва культуры УзССР). 1 С00 зкз. 
Б. ц.—750-57 017.4(584.4)

809. Государственное издательство художественной
литературы Узбекской ССР. Тематический план выпуска 
книг... на 1957 год. [Аннотир.] Т., 1957. 25 с. 17x26 см. 
(Глав. упр. полигр. пром-сти и изд-в М-ва культуры 
УзССР). 1.000 зкз. Б. ц.—748-57 017.4:8(584.4)

810. Государственное учебно-педагогическое издатель­
ство Узбекской ССР. Тематический план выпуска изда­
ний на 1957 год. Т., 1957. 25 с. 14x22 см. (Глав. у£р. 
полигр. пром-сти и изд-в М-ва культуры УзССР. Гос. 
учеб.-пед. изд. Узбек. ССР). 1.000 зкз. Б. ц.—749-57

017.4:37(584.4)
ДОПОЛНЕНИЕ:

К книжной летописи за 1955 год
811. Канцлер, Б. А. Вопросы туберкулеза. Библиогр. 

указатель литературы по туберкулезу, вышедшей из лечеб­
ных и научных учреждений Узбекистана с 1922 по 1955 го­
ды. Сост. Б. А. Канцлер. Под ред. [и с предисл.] Ш. А. Али­
мова. Т., 1957. 36 с. 20 см. (М-во здравоохранения 
УзССР. Узбек, науч.-исслед. туберкулезный ин-т). 1.000 
зкз. 2 р.—На обл. сост. не указан.—752-57

016.616.995

30



ИМЕННОЙ УКАЗАТЕЛЬ 

Июль 1957 г.
А

Абдуллаева X. 786 
Автономов А. И. 775 
Азизов А. А. 798 
Азимов Т. 787 
Алимов Ш. А 811 
Афзви Л. 795
Ахунбабаев Ю. (о нем) 764

Б

Бабкин И. А. 769 
Балашев Н Н. 775 
Батыров Г. 781 
Благовещенский В. В. 788 
Бородин С. 800

Г

Гавриленко Д. М. 782 
Гафт М, М. 776 
Гафуров X. Г. 797 
Горбунов И. П. 769 
Гргхов Г. 791

Д
Дворцов Е. Ф. 7/9 
Десятчиков Б. А. 766 
Дмитровский Б. 806 
Дюма А. 801-2. 804

3
Залесский Е. П. 794 
Запольский Г. Н. 769

И

Ибн Сипа (о нем) 795

К

Канцлер Б. А. 811 
Киселев М. Г. 769

Киссен И. А. 799 
Киприян К. М. 769 
Ковалев П. А. 765 
Коржавин Б. Д. 767 
Котлуков К. Г. 769 
Кочерга Ф. К. 785 
Крылов М. М. 767

Л

Лазарев С. Ф. 774

М
Мартынов А. Н. 780 
Матийченко А. С. 798 
Мнльберг Н. Л. 796 
Михайлов П Л. 803 
Морозов Б. И. 786 
Мухитдинов Н. А. 768

Н

Никитин Б. Ф. 783

О

Овсянникова А. Г. 784

П

Пак В. 789
Пугаченкова Г. А. 805

Р

Рашидов Ш. 800 
Ремпель Л. 806 
Родомский И. Т. 790

С

Садыкова Н. 764 
Сапунов В. К. 789 
Соколов Г. М. 800



т
Томильченко М. М 774

У Цамутали А. С. 777

Убайдуллаходжаев А. 776 
Успенский Я. В. 773

Ф
Я

•

Файрушин Г. 787 
Федоров В. И. 769

Яковлев А. А. 778



Составили: М. М. Баишева, Г. С. Куртмуллаева и С. Н. Маторина.

Ответ, редактор: М. КАРИ ЕВА 
Техи редактор: М. МАХМУДОВ

Подписано к печати 6/1У-59 г. 2 печ. листа. 
Таш., тип. Мин. проев. УзССР, зак. 2747 -  500 —59 г.



М У Н Д А Р И Ж А С О Д ЕРЖ А Н И Е

I. Марксизм-ленинизм 3
II. Совет Иттифоқи 

Коммунистик парти- 
яси—КПСС . . . .  3

III. Бутуяиттифоқ Ленин- 
чи Коммунистик £ш-

• лар Союзи—ВЛКСМ. 3
IV. Ижтимоий фанлар ...
V. Фалсафа. Ижтимоий- 

сиёсий таълимотлар
VI. Т арих........................  4
VII. Иқтисодий фанлар.

Сиёсий ИҚТИСОД . .
VIII. Халқаро муносабат­

лар. Чет мамлакат­
л а р и ^  сиёсий аа 
иқтисодий аҳволи... 4

IX. СССРнинг коммуни­
стик қурилиши . . 4

X. Планлаштириш.
Учет. Идора қилиш- 
ни уюштирнш . . .

XI. М о л и я .................... 5
XII. М е ҳ н а т ....................

XIII. Давлат ва ҳуқуқ. .  5
XIV. Ҳарбий иш . . .  5
XV. Табиий фанлар. Ма­

тематика ................  6
XVI. Техника. Саноат ... б

XVII. Қишлоқ хўжалиги... 6
XVIII. Транспорт. Тран­

спорт машинасозли­
ги ........................ ....

XIX. А лоқа........................
XX. Савдо. Тайёрлаш. 

Умумий овқатланиш
XXI. Коммунал иш. Аҳо- 

лига маиший хизмат 
кўрсатиш ................

.XXII. Соғликни сақлаш.
М едицина.................... 10

XXIII. Физкультура. Спорт.
Ўйинлар. Кўнгил 
о ч и ш л а р ................

XXIV. Маданият. Маориф.
Ф ан ............................11

XXV. Тилшуноояик . . .
XXVI. Адабиётшунослик.

Бадиий адабиёт. 
Ф ольклор ....................16

XXVII. Болалар учун ада-
б и ё т ............................17

XXVIII. С а н ъ а т ....................
XXIX. Атеизм. Фан ва

дин. Д и н .................... 18
XXX. Матбуот. Китобшу- 

нослик. Кутубхоыа 
иши. Библиография. 18

XXXI. Умумий характерда-
ги справочниклар. 
Энциклопедиялар.. .  
Календарлар. Ара- 
лаш мундарижали 
тўпламлар ................

I. Марксизм-ленинизм.. . .
II. Коммунистическая партия 

Советского Союза . . . .  22
III. Всесоюзный Ленинский

Коммунистический Союз 
М олодежи............................

IV. Общественные науки . .
V . Философия. Общественно- 

политические учения . .
VI. И стория................................22

VII. Экономические науки. По­
литическая экономия . .

VIII. Международные отноше­
ния. Политическое и эко­
номическое положение за­
рубежных стран ................

IX. Коммунистическое стро­
ительство С С С Р ................... 22

X. Планирование. Учет. Орга­
низация управления . . .

XI. Ф и н а н с ы ............................
ХП. Т р у д ....................................
XIII. Государство и право . . .  23
XIV. Военное д е л о ....................... 23
XV. Естественные науки, Мате­

матика ................................23
XVI. Техника. Промышленность 23
XVII. Сельское хозяйство. . . .  24

XVIII. Транспорт. Транспортное
машиностроение................ 27

XIX. Связь . . .  • ....................
XX. Торговля. Заготовки. Об­

щественное питание . . .
XXI, Коммунальное дело. Быто­

вое обслуживание насе­
ления ................................

XXII. Здравоохранение. Меди­
цина ....................................28

XXIII. Физическая культура. 
Спорт. Игры. Развлечения

XXIV. Культура. Просвещение.
Н аука................................28

XXV. Я зы козн ан и е ................ 28
XXVI. Литературоведение. Худо­

жественная литература.
Фольклор..........................29

XXVII. Литература для детей . . 29
XXVIII. Искусство...................... 9

XXIX. Атеизм. Наука и религия.
Религия ............................

XXX. Печать. Книговедение.
Библиотечное дело. Библи­
ография............................. ' .  30

XXXI. Справочники общего ха­
рактера. Энциклопедии. 
Календари Сборники сме­
шанного содержания . . * 

Дополнение к Книжной 
летописи ........................... 30


